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13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25

Jean
Jacques
Antoine
Jacques
Antoine
Gabriel
Jacques

Jean
Antoine
Antoine
Georges

Jean Baptiste

Sébastien
Louis
Paul
Louis
Nicolas
Chatles
Edouard
Edouard
Henri
Chatles
Joseph
Jacques
Cécile

! Liste établie le 13 septembre 2013
2 Loi de non cumul de mandats

2 Liste mise a jour le 29 mai 2020

3 En 2017, céde sa place en raison de la loi de non cumul de mandats
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VOEGTLINSHOFFEN"

NEUNLIST
SUTTER
STRAUB
SUTTER
STRAUB
STRAUB
SUTTER

KASTLER

STEMPFEL

STRAUSS
JAECKER
KASTLER

SCHNEIDER
SCHNEIDER
KASTLER
STRUSS
ALGEYER
VORBURGER
HARTMANN
HARTMANN
VORBURGER
VORBURGER
KORNMANN

CATTIN’

MAMPRIN

1790
1793
1795
1798
1800
1801
1807
1814
1830
1831
1832
1840
1846
1869
1874
1886
1889
1901
1914-1940
1945
1945
1965
1977
1995
2017



